sucuTsala .,Zorile" avand sediul inregishat in mun. Chigineu, str' Ca'ea 
'e9ilol 

nr' 8' IDNO

100260002S096inpersoanadirectorutuidlVitalieMatasari'careactiveazainbazaprocunr'ne
obligem fald de Inspectoratul General de Carabinieri al MAt (IDNO'1006601000473) s6 platrm

suma de'1875.00 IVDL (una mie opt sute saptezeci si cinci lei), la prima sa cerere scrisd giferd ca

acesta sA aiba obligalla de a-9i moiiva cererea respeciivd, cu condilia ca in cererea sa aulonlatea

contractant6 sA specifice cd suma cerutS de ea 9i datoratd ei este d n cauza existenlei uneia sau mai

nuliora dintre situaliile urmatoare: